
 

 

Kanë kaluar 
Provimin 

  NOTA          Në  Konsultime Shënim: 

Taulant Byqmeti    9   

SHqiprim Kelemendi   8   

Leutrim Simnica    8   

Gazmend Hazeri    7   

Veton Beqiri    6   

Shpejtim Muhaxheri   6   

    

    

  Genc Alilaj  

  Ardit Osmani  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

  

  REZULTATET E PROVIMIT 
 LËNDA:   Aspektet Psikosociale ne Edukim Fizik dhe Sport 
Prof. Ass. Dr. Malsor Gjonbalaj 

Shënim:  Shënim: Studentet që nuk janë në listë nuk kanë arritur piket e mjaftueshme 
Në konsultime mund te vijnë të gjithë studentët 

            Konsultimet me datë : 07.02.2022 ne ora 13h00  FEFS-KL-Nr.2 


